Собрание депутатов
Разветьевского сельсовета

Железногорского района
Курской области

РЕШЕНИЕ

26 июня 2018 г. №211
«О выделении денежных средств»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
                                                     РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства по коду расходов 001011376100С1404244290
- в связи с 90-летием жителя с.Разветье Лашина Ивана Михайловича в размере 275 (двести семьдесят пять рублей);

- в связи с 90-летием жительницы с.Ажово Паньковой Евгении Семеновны в размере 350 (триста пятьдесят рублей);

- в связи с 100-летием жительницы д.Клишино Соколовой Дарьи Григорьевны в размере 500 (пятьсот рублей);

   2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                              Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района                                                  С.В.Чебанов